Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2011                                                                                                                             №103
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования

«Новокусковское сельское поселение»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере формирования и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь пунктом 10 статьи 5 Федерального закона  от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 11.04.2006г. № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить показатели определения автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» согласно приложению 1.

2. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования) в установленном порядке.

4. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории Козлова О.В.
Глава администрации                                                                   А.В.Карпенко
Приложение 1 к постановлению

Администрации Новокусковского

сельского поселения

от 01.06.2011г. № 103
ПОКАЗАТЕЛИ
определения автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

Автомобильными дорогами общего пользования местного значения муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» являются автомобильные дороги общего пользования в границах Новокусковского сельского поселения за исключением автомобильных дорог общего пользования федерального, регионального и международного значения, автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Асиновский район», частных автомобильных дорог:

- расположенные в черте населенных пунктов: с.Ново-Кусково, с.Казанка, с.Филимоновка, д.Старо-Кусково, д.Митрофановка, предназначенные для транспортного и иного сообщения,

- соединяющие населенные пункты Новокусковского сельского поселения с дорогами общего пользования федерального, регионального и международного значения, расположенные вне их границ, предназначенные для транспортного и иного сообщения.
Приложение 2 к постановлению

Администрации Новокусковского

сельского поселения

от 01.06.2011г. № 103

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»
	№ п.п.
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км
	Примечание

	с.Ново-Кусково

	1
	ул.Школьная
	2,6

	2
	ул.Партизанская
	2,1

	3
	ул.Сельская
	1,2

	4
	ул.Рабочая
	2,1

	5
	ул.Молодежная
	1,1

	6
	ул.Библиотечная
	1,2

	7
	ул.Маркова
	1,6

	8
	ул.Больничная
	0,7

	9
	ул.Береговая
	0,75

	10
	ул.Спортивная
	1,2

	11
	ул.Сибирская
	0,35

	12
	ул.Новая
	0,2

	13
	пер.Садовый
	0,5

	14
	пер.Спортивный
	0,12

	15
	подъезд к пер.Спортивный от автомобильной дороги Асино-Батурино
	0,3

	16
	подъезд к оз.Домашнее от ул.Школьной, 95
	0,35

	д.Старо-Кусково

	17
	ул.Лесная
	0,35

	18
	ул.Центральная
	1,3

	19
	ул.Крайняя
	0,6

	с.Казанка

	20
	ул.Партизанская
	3,2

	21
	ул.Мира
	0,8

	22
	ул.Чапаева
	0,85

	23
	ул.Крайняя
	1,2

	24
	ул.Заречная
	1,65

	25
	ул.Орловская
	1,5

	26
	ул.Молодежная
	0,4

	27
	пер. Сельский
	0,65

	с.Филимоновка

	28
	ул.Центральная
	1,7

	29
	ул.Колхозная
	1,5

	30
	ул.Школьная
	1,65

	31
	ул.Молодежная
	0,43

	32
	ул.Новая
	0,85

	33
	ул.Лесная
	0,35

	34
	ул.Ильинская
	0,34

	35
	подъезд к МТФ от автомобильной дороги Асино-Батурино
	0,65

	36
	подъезд к зерносушильному комплексу от автомобильной дороги Асино-Батурино
	0,78

	д.Митрофановка

	37
	ул.Центральная
	1,5

	ИТОГО:
	38,62

Заместитель главы по управлению делами                                                     А.В.Репина